

Ulsted Biogas ApS

Houvej 90, 9370 Hals

CVR-nr. 25 69 93 86

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Dirigent:

.....
Frank Kartz Johansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ulsted Biogas ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ulsted Biogas ApS
Adresse, postnr. by	Houvej 90, 9370 Hals
CVR-nr.	25 69 93 86
Stiftet	30. oktober 2000
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Frank Kartz Johansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er etablere, eje og drive Ulsted Biogas samt alt i forbindelse hermed, herunder finansering, investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 1.430 t.kr. mod et underskud på 1.035 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 353 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Til styrkelse af kapitalgrundlaget i virksomheden har modervirksomheden Bio Energisystem A/S ydet koncerntilskud på 3.698 t.kr. i 2025.

Ulsted Biogas ApS har opnået tilsagn fra den overliggende modervirksomhed Civagård A/S om, at modervirksomheden vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed, således at virksomheden kan honorere dens finansielle forpligtigelser i minimum 2026.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at virksomheden har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i minimum 2026 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	732	1.426
3	Personaleomkostninger	-611	-604
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.120	-1.128
	Resultat før finansielle poster	-999	-306
4	Finansielle indtægter	0	23
5	Finansielle omkostninger	-813	-1.046
	Resultat før skat	-1.812	-1.329
6	Skat af årets resultat	382	294
	Årets resultat	<u>-1.430</u>	<u>-1.035</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-1.430</u>	<u>-1.035</u>
<u>-1.430</u>	<u>-1.035</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	8.599	9.045
	Produktionsanlæg og maskiner	3.783	4.420
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152	98
		<u>12.534</u>	<u>13.563</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.534</u>	<u>13.563</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	593	244
		<u>593</u>	<u>244</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72	285
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	700
8	Udskudte skatteaktiver	1.381	1.923
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	924	1.270
	Andre tilgodehavender	234	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	18
		<u>2.611</u>	<u>4.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.204</u>	<u>4.440</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.738</u>	<u>18.003</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Anparts kapital	125	125
Overført resultat	228	-2.040
Egenkapital i alt	<u>353</u>	<u>-1.915</u>
Gældsforpligtelser		
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.146	0
	<u>4.146</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
9 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	376	0
Gæld til banker	10.272	19.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546	539
Anden gæld	45	73
	<u>11.239</u>	<u>19.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.385</u>	<u>19.918</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.738</u>	<u>18.003</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125	-1.005	-880
Overført via resultatdisponering	0	-1.035	-1.035
Egenkapital 1. januar 2025	125	-2.040	-1.915
Overført via resultatdisponering	0	-1.430	-1.430
Koncerntilskud	0	3.698	3.698
Egenkapital 31. december 2025	<u>125</u>	<u>228</u>	<u>353</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>0</u>	<u>23</u>
Finansielle omkostninger		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	180	0
Andre finansielle omkostninger	<u>633</u>	<u>1.046</u>
	<u>813</u>	<u>1.046</u>

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat
Refusion i sambeskatning

542	93
<u>-924</u>	<u>-387</u>
<u>-382</u>	<u>-294</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
--------------------------------	---	--	--------------

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	9.669	17.721	264	27.654
Tilgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>91</u>	<u>91</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.669</u>	<u>17.721</u>	<u>355</u>	<u>27.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	624	13.301	166	14.091
Afskrivninger	<u>446</u>	<u>637</u>	<u>37</u>	<u>1.120</u>
Af- og nedskrivninger 31. december :	<u>1.070</u>	<u>13.938</u>	<u>203</u>	<u>15.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>8.599</u></u>	<u><u>3.783</u></u>	<u><u>152</u></u>	<u><u>12.534</u></u>

Udsudte skatteaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv, som udgør 1.381 t.kr. pr. 31. december 2025 (2024: 1.923 t.kr.).

Det udskudt skatteaktiv vedrører primært forskelsværdier på materielle anlægsaktiver.

Det er ledelsens vurdering, at aktivet kan anvendes af selskabet eller i sambeskatningskredsen inden for de kommende 3-5 år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv regnskabsmæssigt aktiveret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.522</u>	<u>376</u>	<u>4.146</u>	<u>2.694</u>
	<u>4.522</u>	<u>376</u>	<u>4.146</u>	<u>2.694</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Kartz ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, som udgør 4.522 t.kr. pr. 31. december 2025, er der afgivet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiver udgør 12.534 t.kr. pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for gæld til banker, som udgør 10.272 t.kr. pr. 31. december 2025, er der afgivet sekundær pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør 12.534 t.kr. pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Kartz ApS	Dronninglund	CVR.dk